
平成 25年 5月
お客様各位

株式会社 マックスマウス
代表取締役社長　藤江　泰彦

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記に移転いたしましたので、ご案内申し上げます。

この移転を機に、社員一同サービスの向上になお一層精励し皆様のご期待に沿うよう、努力をいたす所存で

ございますので、何卒今後とも倍旧のご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながらご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

以上

記

移 転 先  〒104-0061 

 東京都中央区銀座7-16-12

 G-7ビル 10階

電話・FAX番号 TEL 03-3544-5100（代表）　FAX 03-3544-0600
 ※電話番号・FAX番号に変更はございません

業 務 開 始 日  平成25年5月7日（火）

ご 案 内 図

本社移転のご案内


